"2016- AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
•~y;'.0ub d .5;;',{'d
gtda-uá dh .9%dhm4
~t"uCc({:tn c~<Jt'duÚlJ
sf.'JiC/1l sf.'Y
OnS¡::lOSiC¡ÓN N'= 5 2 18
BUENOSAIRES, 10 MAYO2016
VISTO el Expediente NO1-47-3110-5761-15-1 del Registro de esta

TORIO A LA FECHA RECTIFICACIÓN AUTORIZADA
MbDIFICAR I
Vigencia del 11 de Enero 2016 11 de Enero 2021Certificado
Fabricante nro. 1 Fabricante nro. 1MEDTRONIC INC, 710 I
MEDTRONICPARKWAY MEDTRONIC INC, 710 IMEDTRONIC Pkwy,MINNEAPOLIS, Estados I
'-ugar de Unidos MINNEAPOLIS MN 55342,
Estados UnidosElaboración Fabricante nro. 2 Fabricante nro. 2Medtronic Heart Valves, 1851 Medtronic Heart Valves, 1851East Deere Avenue, Santa
I
Ana CA 92705, Estados East Deere Avenue, Santa Ana
Unidos CA 92705, Estados Unidos
I
Hancock II T505 bioprótesis Hancock conducto con válvula
porcina (aórtica): T505- Modelo 105 (baja porosidad)
21H/23H/25H/27H/29H/- HC105-12 Tamaño 12mm
T505F-21/23/25/27/29- HC105-14 Tamaño 14mm
Hancock II T505 bioprótesis HC105-16 Tamaño 16mm
Modelos porcina con Cinch (aórtica): HC105-18 Tamaño 18mm
T505C-21/23/25/27 /29/- HC105-20 Tamaño 20mm
T505CF-21/23/25/27/29- HC105-22 Tamaño 22mm
Hancock II T505 bioprótesis HC105-26 Tamaño 26mm
porcina con Cinch II Hancock conducto con válvula
,
(aórtica): T505C2- Modelo 150 (orificio modificado)I
3
t1
"2016- AÑo DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
•
4
L¿;,1,Ub ¿ S;;'¿;¿
9::td"uá ¿ g¿~A'4
~«¿,e,-m~&.A~tÓ,j
d
I
..':A/1.s¥,J
I
21/23/25/27/29- HC150-12 Tamaño 12mm
Hancock II T505 Ultra HC150-14 Tamaño 14mm
bioprótesis porcina (aórtica): HC150-16 Tamaño 16mm
T505U-21/23/25/27/29- HC150-18 Tamaño 18mm
Hancock II T505 Ultra HC150-20 Tamaño 20mm
bioprótesis porcina con Cinch HC150-22 Tamaño 22mm
II (aórtica): T505U2- HC150-25 Tamaño 25mm
I
21/23/25/27/29- Obturador Hancock II Bioprotesis, Modelo
aórtico Hancock 7505 T505 (aórtica)
Hancock II T510 bioprótesis T505C221 Tamaño 21mm
porcina (mitral): T510- T505C223 Tamaño 23mm
25H/27H/29H/31H/33H- T505C225 Tamaño 25mm
T510F-25/27/29/31/33- T505C227 Tamaño 27mm
Hancock II T510 bioprótesis T505C229 Tamaño 29mm
porcina con Cinch (mitral): Hancock II Ultra Bioprotesis,
T510C-25/27/29/31/33- Modelo T505 (aórtica)
Obturador mitral Hancock T505U221 Tamaño 21mm
7510 T505U223 Tamaño 23mm
Hancock 150 con conducto T505U225 Tamaño 25mm
pulmonar HC150- T505U227 Tamaño 27m m
12/14/16/18/20/22/25 T505U229 Tamaño 29m m
Hancock 105 conducto de Hancock II Bioprotesis, Modelo
baja porosidad HC105- T510 (Mitral) I
12/14/16/18/20/22/26 T510C25 Tamaño 25mm
Hancock 174A con conector T510C27 Tamaño 27mm
ventrículo izq. Apical H174A- T510C29 Tamaño 29mm
08/10/12/14/16/18/20/22/26 T510C31 Tamaño 31mm
Hancock 170A Trocar Blades T510C33 Tamaño 33mm
H1701A- Accesorios: ,
08/10/12/14/16/18/20/22/26 Hancock II Obturadores
Hancock Mango trocar Aórticos, Modelo 7505
H1701Al. 7505SET